
确山县 2025 年度大中型水库移民后期扶持基金（第一批）项目

中标候选人公示

河南程辽工程咨询管理有限公司受确山县水旱灾害防御中心的委托，就确山县 2025 年度大中型水库移

民后期扶持基金（第一批）项目进行公开招标，于 2025 年 7 月 9 日 9 时按规定程序进行了开标、评标工作，

现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：确山县 2025 年度大中型水库移民后期扶持基金（第一批）项目

项目编号：确政采招-2025-06-8

招标控制价：第一标段：2790657.33 元；第二标段：1308845.79 元；

第三标段：1475475.46 元；第四标段：2241833.91 元； 第五标段：1819549.33 元

二、开评标信息：

开标时间：2025 年 7 月 9 日 9 时

开标地点：确山县公共资源交易中心不见面大厅

评标地点：确山县公共资源交易中心评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文

件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条

件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第一标段

1 河南华安水利工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南润欣建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南祥旭建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第二标段

1 河南明居建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南洲多建设有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南金安市政园林工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



4 河南乐家建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第三标段

1 征途建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南盛联市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南安丰建设工程有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

4 河南园田建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第四标段

1 河南易跃建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南省百通建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南同泰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

第五标段

1 中多全润建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南弘达广市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 抗天建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第一标段

1 河南华安水利工程有限公司 15.0 14.0 17.0 15.0 17.0 15.6

2 河南润欣建设工程有限公司 19.0 17.0 20.0 18.0 20.0 18.8

3 河南祥旭建筑工程有限公司 16.0 14.0 17.0 15.0 17.0 15.8

第二标段

1 河南明居建筑工程有限公司 19.0 18.0 20.0 18.0 20.0 19.0

2 河南洲多建设有限责任公司 12.0 12.0 14.0 12.0 14.0 12.8

3 河南金安市政园林工程有限公司 19.0 18.0 20.0 18.0 20.0 19.0

4 河南乐家建设有限公司 19.0 18.0 19.0 18.0 20.0 18.8

第三标段

1 征途建设有限公司 20.0 18.0 20.0 18.0 20.0 19.2

2 河南盛联市政工程有限公司 16.0 15.0 16.0 15.0 17.0 15.8

3 河南园田建设工程有限公司 16.0 15.0 16.0 15.0 17.0 15.8

第四标段

1 河南易跃建设工程有限公司 13.0 12.0 13.0 12.0 14.0 12.8



2 河南省百通建设工程有限公司 10.0 9.0 10.0 9.0 11.0 9.8

3 河南同泰建设工程有限公司 19.0 18.0 20.0 18.0 20.0 19.0

第五标段

1 中多全润建设集团有限公司 13.0 12.0 13.0 12.0 14.0 12.8

2 河南弘达广市政工程有限公司 16.0 15.0 16.0 15.0 17.0 15.8

3 抗天建工集团有限公司 19.0 18.0 20.0 18.0 20.0 19.0

3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称
评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第一标段

1 河南华安水利工程有限公司 27.7 29.9 29.3 28.0 36.0 30.18

2 河南润欣建设工程有限公司 28.8 30.2 30.0 30.0 40.0 31.8

3 河南祥旭建筑工程有限公司 29.2 30.0 29.3 29.0 33.0 30.1

第二标段

1 河南明居建筑工程有限公司 29.0 29.0 40.0 30.1 30.0 31.62

2 河南洲多建设有限责任公司 29.4 28.0 32.0 30.0 29.9 29.86

3 河南金安市政园林工程有限公司 30.3 29.0 35.0 30.0 30.1 30.88

4 河南乐家建设有限公司 29.1 28.0 33.0 29.8 28.9 29.76

第三标段

1 征途建设有限公司 30.0 28.0 39.0 30.1 30.1 31.44

2 河南盛联市政工程有限公司 30.5 28.0 32.0 29.9 29.8 30.04

3 河南园田建设工程有限公司 30.1 28.0 32.0 30.0 30.0 30.02

第四标段

1 河南易跃建设工程有限公司 30.0 28.0 32.0 29.8 29.5 29.86

2 河南省百通建设工程有限公司 30.2 30.0 33.0 30.0 30.0 30.64

3 河南同泰建设工程有限公司 30.1 29.0 39.0 30.1 30.0 31.64

第五标段

1 中多全润建设集团有限公司 30.2 29.0 33.0 29.9 30.0 30.42

2 河南弘达广市政工程有限公司 30.2 29.0 33.0 30.0 30.0 30.44

3 抗天建工集团有限公司 30.2 29.0 37.0 30.1 30.1 31.28

4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见



评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第一标段

1 河南华安水利工程有限公司 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99

2 河南润欣建设工程有限公司 35.14 35.14 35.14 35.14 35.14 35.14

3 河南祥旭建筑工程有限公司 35.1 35.1 35.1 35.1 35.1 35.1

第二标段

1 河南明居建筑工程有限公司 35.14 35.14 35.14 35.14 35.14 35.14

2 河南洲多建设有限责任公司 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99

3 河南金安市政园林工程有限公司 35.05 35.05 35.05 35.05 35.05 35.05

4 河南乐家建设有限公司 35.1 35.1 35.1 35.1 35.1 35.1

第三标段

1 征途建设有限公司 35.44 35.44 35.44 35.44 35.44 35.44

2 河南盛联市政工程有限公司 35.27 35.27 35.27 35.27 35.27 35.27

3 河南园田建设工程有限公司 35.22 35.22 35.22 35.22 35.22 35.22

第四标段

1 河南易跃建设工程有限公司 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99 34.99

2 河南省百通建设工程有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

3 河南同泰建设工程有限公司 35.07 35.07 35.07 35.07 35.07 35.07

第五标段

1 中多全润建设集团有限公司 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02

2 河南弘达广市政工程有限公司 35.01 35.01 35.01 35.01 35.01 35.01

3 抗天建工集团有限公司 35.03 35.03 35.03 35.03 35.03 35.03

5. 详细评审汇总表

序号
投标单位

名称

投标总报

价（元）

工期

（日历天）
质量

要求

项目

经理

综合标

得分

技术标

得分

经济

标得

分

总得

分

名

次

第一标段

1
河南华安水

利工程有限

公司

2789657.31 45 合格 叶露 15.60 30.18 34.99 80.77 3

2
河南润欣建

设工程有限

公司

2785420.2 45 合格 田瑞雪 18.80 31.80 35.14 85.74 1

3
河南祥旭建

筑工程有限

公司

2786545.65
45 合格 王俊伟 15.80 30.10 35.1 81 2



第二标段

1
河南明居建

筑工程有限

公司

1306401.09 45 合格 田延锋 19.0 31.62 35.14 85.76 1

2
河南洲多建

设有限责任

公司

1308320.16 45 合格 刘跃 12.8 29.86 34.99 77.65 4

3
河南金安市

政园林工程

有限公司

1307611.18 45 合格 李大艳 19.0 30.88 35.05 84.93 2

4
河南乐家建

设有限公司
1306946.17 45 合格 王艳坤 18.8 29.76 35.1 83.66 3

第三标段

1
征途建设有

限公司
1465866.46 45 合格 李肖会 19.2 31.44 35.44 86.08 1

2
河南盛联市

政工程有限

公司

1468377.12 45 合格 牛红杰 15.8 30.04 35.27 81.11 2

3
河南园田建

设工程有限

公司

1469227.07 45 合格 胡莉萍 15.8 30.02 35.22 81.04 3

第四标段

1
河南易跃建

设工程有限

公司

2241709.41 45 合格 张丽 12.8 29.86 34.99 77.65 2

2
河南省百通

建设工程有

限公司

2241459.80
45 合格 翟远洋 9.8 30.64 35.0 75.44 3

3
河南同泰建

设工程有限

公司

2239833.79
45 合格 陈豪 19.0 31.64 35.07 85.71 1

第五标段

1
中多全润建

设集团有限

公司

1818918.83
45 合格 孙丹丹 12.8 30.42 35.02 78.24 3

2
河南弘达广

市政工程有

限公司

1819048.44
45 合格 王莉 15.8 30.44 35.01 81.25 2



3
抗天建工集

团有限公司
1818778.49 45 合格 杨兴朋 19.0 31.28 35.03 85.31 1

五、废标情况及原因：

序号 投标单位名称 废标节点 废标原因 备注

第三标段

1

河南安丰建设工程

有限公司
初步评审

不满足投标人资质条件和能力第 4 条：“投标

人近三年财务状况良好，没有被接管、冻结、破

产状态；具有近三年（2022 年度、2023 年度、2024

年度）经审计合格的财务审计报告”，缺少 2024

年度的财务审计报告。

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

第一标段：

第一中标候选人：河南润欣建设工程有限公司

项目经理：田瑞雪

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202194469

投标报价：2785420.2 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南祥旭建筑工程有限公司

项目经理：王俊伟

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241192047651

投标报价：2786545.65 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南华安水利工程有限公司

项目经理：叶露

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241171826163



投标报价：2789657.31 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二标段：

第一中标候选人：河南明居建筑工程有限公司

项目经理：田延锋

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202194586

投标报价：1306401.09 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人： 河南金安市政园林工程有限公司

项目经理：李大艳

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241091017778

投标报价：1307611.18 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南乐家建设有限公司

项目经理：王艳坤

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 21151571698

投标报价：1306946.17 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三标段：

第一中标候选人：征途建设有限公司

项目经理：李肖会

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151582379



投标报价：1465866.46 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南盛联市政工程有限公司

项目经理：牛红杰

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241161696639

投标报价：1468377.12 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南园田建设工程有限公司

项目经理：胡莉萍

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫 1412023202302739

投标报价：1469227.07 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第四标段：

第一中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

项目经理：陈豪

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241151687089

投标报价：2239833.79 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人： 河南易跃建设工程有限公司

项目经理：张丽

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241141454344

投标报价：2241709.41 元



工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人：河南省百通建设工程有限公司

项目经理：翟远洋

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241161606472

投标报价：2241459.80 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第五标段：

第一中标候选人：抗天建工集团有限公司

项目经理：杨兴朋

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241192046419

投标报价：1818778.49 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第二中标候选人：河南弘达广市政工程有限公司

项目经理：王莉

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241131334211

投标报价：1819048.44 元

工 期：45 日历天

质量要求：合格

第三中标候选人： 中多全润建设集团有限公司

项目经理：孙丹丹

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241181942043

投标报价：1818918.83 元

工 期：45 日历天



质量要求：合格

七、评标结果公示期：

2025 年 7 月 11 日至 2025 年 7 月 15 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时在《驻马店市公共资源

电子交易系统》、《河南政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。（注：公示期

间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代

表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾

期将不再受理。）

八、联系方式：

招 标 人：确山县水旱灾害防御中心

联 系 人：刘先生

电 话：0396-2782057

地址：确山县市民中心 7 楼

招标代理机构：河南程辽工程咨询管理有限公司

联系人：范先生

电话：13271711066

地址：驻马店市蓝天世贸 B 座 1805 室

监督部门：确山县公共资源交易管理委员办公室

联 系 人： 潘先生

联系电话： 0396-7019806

监督部门：确山县水利局

联系人：陈先生

联系电话：15039660500


